
Además, el horario en que se ha anunciado el paro coincide con
una de las franjas horarias de mayor intervención en SAMUR-
Protección Civil.

 
9. Asimismo, es necesario contar en la Subdirección General de

SAMUR-Protección Civil con la dotación imprescindible de empleados
públicos que garantice la correcta dirección y coordinación del
personal de guardia, así como para resolver cualquier incidencia que
se pueda producir durante la jornada de huelga y que pudiera
menoscabar la respuesta a las emergencias.

 
10. Por último, es necesario tomar en consideración que en las

fechas y horas respecto de las que se han convocado paros parciales
coinciden con horas de punta de la actividad del servicio, coincidiendo,
además con el inicio de las fiestas navideñas y la actividad de las
personas en la calle que esto supone, con el consiguiente aumento de
demanda para SAMUR-Protección Civil.

 
Al amparo de lo anteriormente fundamentado, en virtud de las

atribuciones conferidas en el artículo 10, párrafo segundo, del Real
Decreto Ley 17/1977, de 4 de marzo, sobre relaciones de trabajo, y de
conformidad con lo establecido en el artículo 7.b) de la Ley 22/2006,
de 4 de julio, de Ley de Capitalidad y de Régimen Especial de Madrid,
en relación con el Acuerdo de 29 de octubre de 2015 de la Junta de
Gobierno de la Ciudad de Madrid, de organización y competencias del
Área de Gobierno de Salud, Seguridad y Emergencias, y con la
finalidad de garantizar el funcionamiento del servicio de emergencias
extrahospitalarias desarrollado por el SAMUR-Protección Civil al
tratarse de un servicio esencial a la comunidad,

  
DISPONGO

 
Primero.- Fijar los siguientes servicios mínimos diarios que regirán

durante los paros parciales convocados los días 17, 18 y 22 de
diciembre de 2016:

 
• El 100% del personal operativo en jornada de guardia incluido en

el turno en el cuadrante.
• Mandos del servicio de guardia en esas fechas.
 
Segundo.- Por la Dirección General de Emergencias y Protección

Civil, se deberán adoptar, con carácter previo o simultáneo, las
medidas necesarias para garantizar el funcionamiento en los términos
señalados de los servicios mínimos, pudiendo establecer a tal fin todas
las medidas organizativas necesarias.

 
Tercero.- El incumplimiento de la obligación de atender los

servicios mínimos, así como la realización de actos encaminados a
coartar el libre ejercicio del derecho de huelga, serán consideradas
faltas muy graves, de conformidad con el artículo 95 del Texto
Refundido del Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por
Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, sin perjuicio de las
responsabilidades penales que procedan.

 
Cuarto.- El presente Decreto será notificado al Comité de Huelga y

a la Dirección General de Emergencias y Protección Civil, sin perjuicio
de su publicación en el Boletín Oficial del Ayuntamiento de Madrid.

 
Contra el presente Decreto se podrá interponer recurso

contencioso administrativo para la protección jurisdiccional de los
derechos fundamentales de la persona en el plazo de 10 días a contar
desde el siguiente a la recepción del presente Decreto, de
conformidad con lo establecido en los artículos 114 y siguientes de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de cuantos otros recursos
estimen oportuno interponer los interesados.

 
Madrid, a 12 de diciembre de 2016.- El Delegado del Área de

Gobierno de Salud, Seguridad y Emergencias, José Javier Barbero
Gutiérrez.

Área de Gobierno de Medio Ambiente y
Movilidad

2605 Resolución de 9 de diciembre de 2016
del Secretario General Técnico del Área
de Gobierno de Medio Ambiente y
Movilidad por la que se ordena la
publicación de la Resolución de 9 de
diciembre de 2016 del Director General
de Gestión y Vigilancia de la Circulación
por la que se aprueba el l istado
definitivo de solicitudes admitidas y
excluidas para la adquisición del
derecho de uso de las plazas para
residentes del aparcamiento municipal
“Alcántara”.

En virtud de lo establecido en el apartado 5º, punto 11.5 del
Acuerdo de 29 de octubre de 2015 de la Junta de Gobierno de la
Ciudad de Madrid de organización y competencias del Área de
Gobierno de Medio Ambiente y Movilidad (BOCM de 10 de noviembre
de 2015), y a los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas,

 
RESUELVO

 
PRIMERO: Ordenar la publicación de la Resolución de 9 de

diciembre de 2016 del Director General de Gestión y Vigilancia de la
Circulación por la que se aprueba el listado definitivo de solicitudes
admitidas y excluidas para la adquisición del derecho de uso de las
plazas para residentes del aparcamiento municipal "Alcántara", con el
siguiente contenido:

 
"El contrato de concesión de obra pública denominado "Redacción

de proyecto, construcción y explotación del Centro Deportivo
Municipal y Aparcamiento "Alcántara". Distrito de Salamanca" fue
adjudicado mediante Decreto de la Delegada del Área de Gobierno de
Economía, Hacienda y Administración Pública de 30 de julio de 2014,
formalizándose el 18 de septiembre de 2014 por un plazo de 40 años
contados desde el día siguiente al de su formalización.

 
Mediante Resolución de 6 de abril de 2016, del Director General de

Gestión y Vigilancia de la Circulación, se acordó el inicio del plazo de
presentación de solicitudes para la adquisición del derecho de uso de
las plazas de residentes del citado aparcamiento (BOAM de 22 de abril
de 2016), fijando como plazo inicial de presentación de solicitudes del
25 de abril de 2016 al 25 de mayo de 2016, ambos incluidos.

 
De conformidad con lo previsto en el artículo 26 del Anexo III del

Pliego de Prescripciones Técnicas Particulares (PPTP) que rige el
citado contrato tendrán derecho "a optar a una única plaza de
residentes los ciudadanos mayores de edad que, teniendo vehículo a
su disposición, residan de hecho y figuren empadronados en el área
de influencia, siempre que no sean cesionarios o usuarios de ninguna
otra plaza de residentes". También se reservará el 8% del número total
de plazas de residentes para los titulares de los comercios y
actividades económicas, ya sean personas físicas o jurídicas, que
estén ubicadas dentro del área de influencia del aparcamiento, una vez
haya entrado en funcionamiento dicha reserva se extinguirá,
destinándose las plazas sobrantes a los ciudadanos residentes.

 
Previa comprobación del cumplimiento de los requisitos exigidos, el

Distrito de Salamanca confeccionó el l istado de solicitudes
presentadas entre el 25 de abril y el 25 de mayo, ordenadas por su
fecha y hora de presentación, conforme a lo previsto en el artículo 28.1
del citado Anexo III del PPTP.

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

10
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



Mediante Resolución de 2 de agosto de 2016, del Director General
de Gestión y Vigilancia de la Circulación, se aprobó la relación de
solicitudes para la adquisición del derecho de uso de las plazas para
residentes del citado aparcamiento y se procedió a la publicación, por
Resolución de 3 de agosto de 2016 del Secretario General Técnico del
Área de Gobierno de Medio Ambiente y Movilidad, del listado
provisional de solicitantes admitidos y excluidos sustitutiva de la
notificación, concediendo un plazo de 10 días hábiles a partir del 5 de
septiembre de 2016 para la subsanación de errores y deficiencias de
las solicitudes (BOAM de 5 de agosto de 2016).

 
Según lo establecido en el artículo 28.2 del citado Anexo III del

PPTP, transcurrido el plazo para la subsanación de errores o
deficiencias de las solicitudes, se publicará el listado definitivo y el
Ayuntamiento de Madrid fijará fecha para la realización del sorteo
público, en el que se determine el número de orden a dar a las
solicitudes admitidas y se ordenen conforme a dicho sorteo.

 
Por ello, en aplicación de los artículos 27 y 28 del Anexo III del

PPTP del referido contrato de concesión de obra pública, y en uso de
las atribuciones que me han sido conferidas en virtud del artículo
11º.1.4 a) del Acuerdo de 29 de octubre de 2015 de la Junta de
Gobierno de la Ciudad de Madrid de organización y competencias del
Área de Gobierno de Medio Ambiente y Movilidad,

 
RESUELVO

 
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de solicitantes residentes y

actividades económicas admitidos que se incorporan como anexos I y
II de la presente Resolución, ordenados por fecha y hora de
presentación de solicitudes. Las coincidencias de fecha y hora se han
ordenado en función del número de anotación de registro.

 
SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de solicitantes residentes

y actividades económicas excluidos que se incorporan como anexos III
y IV de la presente Resolución.

TERCERO: El número de orden dado en la relación definitiva de
solicitantes admitidos estará sujeto a posibles variaciones por
resoluciones administrativas y/o judiciales.

  
CUARTO: Fijar como fecha para la realización del sorteo público el

lunes 16 de enero de 2017 a las 10:00 horas en el "Centro Cultural
Buenavista", Avenida de los Toreros nº 5, 28028 Madrid.

 
QUINTO: La publicación de los datos de carácter personal

contenidos en los listados anexos se realiza a efectos de notificación a
los interesados de conformidad con lo previsto en el artículo 45 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas en relación con el artículo 5
de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de
Datos de Carácter Personal. Tales datos no constituyen una fuente de
acceso público, por lo que no podrán ser reproducidos total ni
parcialmente sin el consentimiento previo de sus titulares, que podrán
ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición
ante la Dirección General de Gestión y Vigilancia de la Circulación.

 
SEXTO: Contra la citada Resolución, que agota la v ía

administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo
ante el órgano jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses
contados a part i r  del  s iguiente a l  de su publ icación, o,
potestativamente, recurso de reposición ante el órgano que lo dictó en
el plazo de un mes contado a partir del siguiente al de su publicación,
de conformidad con lo previsto en los artículos 112, 114, 123 y 124 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de poder
ejercitar cualquier otro recurso que se estime procedente en defensa
de sus derechos (artículo 40.2 de la mencionada Ley 39/2015)".

 
Madrid, a 9 de diciembre de 2016.- El Secretario General Técnico

del Área de Gobierno de Medio Ambiente y Movilidad, José María
Vicent García.

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

11
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

25/04/2016 9:01 SANCHEZ REVILLA JESUS 1

25/04/2016 9:02 SEVILLA QUINTANA JUAN ALBERTO 2

25/04/2016 9:06 DELSO SOLANAS DANIEL 3

25/04/2016 9:07 DELSO SOLANAS MARIA 4

25/04/2016 9:10 SOLANAS SAURA M PILAR 5

25/04/2016 9:36 LAGE VILLA CARLOS MANUEL 6

25/04/2016 10:51 GARCIA VILCHES MARIANA 7

25/04/2016 11:00 MOYA MURCIA BENJAMIN 8

25/04/2016 12:40 CAMARGO ROMERO VICTOR MANUEL 9

25/04/2016 13:52 ALONSO DOCAMPO MIGUEL ANGEL 10

25/04/2016 14:15 FERNANDEZ ARQUERO MANUEL 11

25/04/2016 14:33 LOPEZ COLOMA CRISTINA 12

25/04/2016 15:51 CUARTERO RUBIO M VICTORIA 13

25/04/2016 19:03 GARCIA LOPEZ AYLLON JOSE ANTONIO 14

26/04/2016 9:01 GARCIA ALEGRE SANCHEZ MANUEL 15

26/04/2016 9:05 DE ARCOS DE HEREDIA M LUISA 16

26/04/2016 9:30 MORENO LAGOS JUAN MANUEL 18

26/04/2016 10:15 MAZA LOPEZ JOSE ANTONIO 19

26/04/2016 10:59 LOPEZ FERNANDEZ DAVID 20

26/04/2016 11:27 DURRIF HOYOS M TERESA 21

26/04/2016 12:19 COLMENAR GUILLERMO JAIME 22

26/04/2016 12:21 COLMENAR GUILLERMO M NIEVES 23

26/04/2016 12:25 GARCIA GARCIA GUMERSINDO 24

26/04/2016 13:26 SALAMANCA FIGUEROA SANTIAGO 25

26/04/2016 14:38 NIETO SANCHEZ OLGA MARIA 26

26/04/2016 15:59 DE TORO GUTIERREZ EDUARDO 27

26/04/2016 16:28 WANG HUAJUN 28

26/04/2016 17:01 PICAZO MORATA PIEDAD 29

26/04/2016 17:03 FERNANDEZ-MANJON FERNANDEZ ANGUSTIAS 30

26/04/2016 18:59 SANCHEZ SANCHEZ EDUARDO 31

26/04/2016 19:01 GOMEZ-ACEBO SANCHEZ JAVIER 32

26/04/2016 23:43 BUJARRABAL MARTINEZ LUIS ALEJANDRO 33

27/04/2016 8:33 PINTADO VILLACAÑAS FRANCISCO 34

27/04/2016 8:41 GOMEZ ESCOLAR ROLDAN JOSE MANUEL 35

27/04/2016 8:58 DIEGO DELGADO JUAN ANTONIO 36

27/04/2016 9:00 PASCUAL GARCIA JOSE LUIS 37

27/04/2016 9:15 CASTEL SEGUI ISABEL 38

27/04/2016 9:33 QUEVEDO PERDIGUERO ROMAN 39

27/04/2016 9:34 GARCIA CERVANTES JOSE LUIS 40

27/04/2016 9:45 BORDALLO HUIDOBRO ANIBAL 41

27/04/2016 9:45 HERNANDEZ BENITO VICTORIANO 42

27/04/2016 9:48 HERNANDEZ VICARIO SARA 43

27/04/2016 10:11 HERNANDEZ RODRIGUEZ YOLANDA MARIA 44

27/04/2016 10:23 HARO ZAMORA M INMACULADA 45

27/04/2016 10:37 GONZALEZ DORREGO M ROSARIO 46

27/04/2016 10:37 BLANCO DE LA TORRE ANTONIO 47

27/04/2016 10:46 MORENO DE CISNEROS LOPEZ M DOLORES 48

27/04/2016 10:53 GUTIERREZ DEL ARROYO AGUIRRE IÑIGO 49

27/04/2016 10:57 ORTEGA SANDOVAL MIGUEL 50

27/04/2016 10:57 GUERRERO ALTARES LAURA AMPARO 51

27/04/2016 11:28 GUTIERREZ DEL ARROYO AGUIRRE ALVARO 52

27/04/2016 11:33 DOS SANTOS RODRIGUEZ AMELIA 53

27/04/2016 11:36 LOPEZ MOLINA CONSUELO 54

27/04/2016 11:44 GALLEGO CASANOVA ANTONIO 55

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

12
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

27/04/2016 12:08 DANIEL VELASCO MARICELA 56

27/04/2016 12:14 GUERRERO AULLO MIGUEL 57

27/04/2016 12:18 GONZALEZ REDONDO LEONARDO 58

27/04/2016 12:24 SANCHEZ PEREZ ALFONSO 59

27/04/2016 12:29 PRIETO LOPEZ ANA MARIA 60

27/04/2016 12:31 PENALVA ZUASTI FRANCISCO JOSE 61

27/04/2016 12:39 SANCHEZ HERRAIZ JOSE ANTONIO 62

27/04/2016 12:43 SETIEN NAGORE JOSE MARIA 63

27/04/2016 13:15 LOPEZ CASTELLANOS GENOVEVA TERESA 64

27/04/2016 13:18 MATEOS LARA M DOLORES 65

27/04/2016 13:30 BELMONTE ATIENZA ANTONIO 66

27/04/2016 14:30 IGLESIAS SIMON PABLO 67

27/04/2016 16:10 ALARCOS MANCEBO M CARMEN 68

27/04/2016 17:36 SOLANS NUÑO JOSE LUIS 69

27/04/2016 18:45 CALVO HURTADO LUIS 70

27/04/2016 19:04 GARCIA SANCHEZ LUCIA 71

27/04/2016 19:18 SAIZ LE GUERINEL ALEXANDRE MARIE 72

27/04/2016 20:16 BLANCO CUEVAS PABLO 73

27/04/2016 21:59 SANCHO MUÑOZ SARA 74

27/04/2016 22:30 GABALDON HONTANA MARTA 75

28/04/2016 8:35 RAMOS MORALES ANGEL 76

28/04/2016 8:41 LOPEZ CARVAJAL ANA 77

28/04/2016 8:43 FERNANDEZ MENENDEZ RICARDO 78

28/04/2016 8:56 LLAMAZARES GARCIA LOMAS OLEGARIO 79

28/04/2016 9:02 DELGADO FERNANDEZ MANUEL 80

28/04/2016 9:02 MONFORTE GARCIA JAVIER 81

28/04/2016 9:09 ORTEGA GOMEZ DANIEL 82

28/04/2016 9:26 MARTINEZ DE RIOJA VAZQUEZ JOSE JAVIER 84

28/04/2016 9:33 GRAU GARCIA JUAN 85

28/04/2016 9:39 COBIAN MARQUEZ FRANCISCO JAVIER 86

28/04/2016 9:40 COBIAN MARQUEZ SONIA 87

28/04/2016 9:41 SERRANO SERRANO MARCELINA 88

28/04/2016 9:57 MENDEZ TORRES ALFREDO 89

28/04/2016 10:14 MARTINEZ GARCIA FERNANDO 90

28/04/2016 10:15 GONZALEZ GARRA GONZALEZ WENCESLAO 91

28/04/2016 10:17 URIA IZCO M CARMEN 92

28/04/2016 10:24 FERNANDEZ LASO JUSTINO 93

28/04/2016 10:36 ZAMORA DIAZ JUAN ANTONIO 94

28/04/2016 10:42 RAYA ESPINO ALICIA 95

28/04/2016 10:43 GARCIA LOZANO BERNARDINO 96

28/04/2016 10:43 BLAZQUEZ CIDONCHA PETRA 97

28/04/2016 10:45 DIAZ MEGIA VIRGINIA 98

28/04/2016 10:47 FERRER SANCHEZ PAULINA 99

28/04/2016 10:50 MEDINA MEDINA FELICIANO 100

28/04/2016 10:57 GARCIA CARREÑO JORGE 101

28/04/2016 11:03 DE FRUTOS MARTINEZ ANA MARIA 102

28/04/2016 11:15 AMMAR VICENTE JESUS ALEXANDRO 103

28/04/2016 11:45 CUBERO OLIDEN GERMAN 104

28/04/2016 12:01 BARQUIN TALAYERO CARLOTA 105

28/04/2016 12:04 FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE DOMINGO 106

28/04/2016 12:10 PULIDO MUÑOZ ESTEBAN 107

28/04/2016 12:17 RUIZ GOMEZ FRANCISCO DE ASIS 108

28/04/2016 12:22 BANDA RAMOS CONSUELO 109

28/04/2016 12:22 PEÑA DIAZ ANGELICA 110

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

13
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

28/04/2016 12:25 HORTA CASERO M ANTONIA GRACIE 111

28/04/2016 12:59 MORENO GARCIA M TERESA 112

28/04/2016 13:15 MARTINEZ GARCIA ANA 113

28/04/2016 13:28 ENCISO APARICIO INMACULADA 114

28/04/2016 13:29 HURTADO CARRASCO FRANCISCO 115

28/04/2016 13:36 JIMENEZ BOHOYO ANA MARIA 116

28/04/2016 13:36 LOPEZ AMOREIRA VERONICA 117

28/04/2016 13:40 BALBIN MALDONADO M TERESA 118

28/04/2016 13:54 MONTILA LUNA LUIS 119

28/04/2016 13:56 ZARCO MONTEJO CRISTOBAL 120

28/04/2016 13:57 LOPEZ MARCO M VICTORIA 121

28/04/2016 13:59 MURILLO RODRIGUEZ NATALIA 122

28/04/2016 14:06 BENAYAS MUÑOZ LUIS IGNACIO 123

28/04/2016 14:07 RAYA CABRERA M SOLEDAD 124

28/04/2016 14:08 GARCIA MORON ANGEL 125

28/04/2016 14:11 HERNANDEZ FRAILE MARTA 126

28/04/2016 14:18 BLAZQUEZ GUILLEN M PILAR 127

28/04/2016 14:22 ROBLES SERRANO ANTONIO 128

28/04/2016 15:13 FERNANDEZ MARTINEZ DAVID 129

28/04/2016 15:50 MONSERRAT FEMENIA ALICIA ISABEL 130

28/04/2016 15:52 CASTILFORTE APARICIO MATILDE 131

28/04/2016 16:57 RODRIGUEZ ZULAICA ALVARO 134

28/04/2016 21:41 ESCUIN RUBIO JORGE 135

29/04/2016 9:09 GONZALEZ GASCON MATIAS IGNACIO 136

29/04/2016 9:22 DE LA PEÑA MORATILLA JOAQUIN 137

29/04/2016 9:25 MOLINA GARCIA M ROCIO 138

29/04/2016 9:27 ARCALA GARCIA M JOSE 139

29/04/2016 9:53 DE LA VEGA MERINO ROCIO ANGELES 140

29/04/2016 9:58 RUIZ SOLDEVILLA FRANCISCO JAVIER 141

29/04/2016 10:26 BENITO MARTINEZ ARACELI 142

29/04/2016 10:37 TIMOR SERRANO NIEVES 143

29/04/2016 10:39 DE DIEGO SARMIENTO IÑIGO 144

29/04/2016 10:41 SARMIENTO ORTIZ DE VILLAJOS CARMEN 145

29/04/2016 10:50 BULE FARTO JORGE 146

29/04/2016 11:49 RUIZ DE ALEGRIA CARRERO AITOR 147

29/04/2016 12:03 CASTAN VIDAL M LUISA 148

29/04/2016 12:12 RENESES DE LA FUENTE TERESA M 149

29/04/2016 12:20 NUÑEZ ALFONSEL JAVIER LORENZO 150

29/04/2016 12:23 NUÑEZ ALFONSEL BELEN 151

29/04/2016 12:35 BONILLA AGRIPINO INMACULADA 152

29/04/2016 12:40 MELERO MARQUEZ JUAN CARLOS 153

29/04/2016 13:00 SANCHEZ FRUCTUOSO MIGUEL 154

29/04/2016 13:04 SANZ GALAN ELISEO EVARISTO 155

29/04/2016 13:20 RUIZ RUBIO FULGENCIO 156

29/04/2016 13:24 PEÑA SANCHEZ DE RIVERA DANIEL ANGEL 157

29/04/2016 13:25 FUENTE BELTRAN NICOLAS 158

29/04/2016 13:46 GARCIA RODRIGUEZ JOSE MARIA 159

29/04/2016 13:52 SANZ RODRIGUEZ IGNACIO 160

29/04/2016 13:58 ROMERO RODRIGUEZ M BELEN 161

30/04/2016 9:21 BELLON DIAZ M CRUZ 162

30/04/2016 11:34 GONZALEZ GIL FERNANDO 163

30/04/2016 12:20 FERNANDEZ CASTRO JOSE 164

30/04/2016 19:47 TORRADO DURAN SANTIAGO 165

30/04/2016 23:08 CABELLO RIOJA ANGEL MANUEL 166

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

14
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

01/05/2016 15:08 FERNANDEZ MERCHAN M TERESA 167

02/05/2016 13:12 GONZALEZ-BLAS SANCHEZ JOAQUIN 168

02/05/2016 20:23 SURROCA MARTIN ALFREDO 169

03/05/2016 8:45 MENENDEZ GONZALEZ GERARDO JOSE 170

03/05/2016 9:08 MORENO SANZ FERNANDO 171

03/05/2016 9:15 RAS SIRERA JUAN 172

03/05/2016 9:29 GONZALEZ GONZALEZ BRAULIO VICENTE 173

03/05/2016 9:52 MOTA BELLON LUIS 174

03/05/2016 9:59 RIVERA VAQUERO FELIX 175

03/05/2016 10:00 GARCIA-CALVO CONDE ENRIQUE 176

03/05/2016 11:08 RUIZ SANCHEZ SERGIO 177

03/05/2016 11:24 FAVIERES RUIZ ADOLFO 178

03/05/2016 11:28 LOPEZ MORAL FRANCISCO DAMIAN 179

03/05/2016 11:45 AYALA LUNA CARLOS ANTONIO 180

03/05/2016 11:45 GONZALEZ RODRIGUEZ M PILAR 181

03/05/2016 11:56 JIMENEZ GARIJO ELENA 182

03/05/2016 12:03 SANCHEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER 183

03/05/2016 12:07 ALMARAZ SIMON MARIA ISABEL 184

03/05/2016 12:10 GONZALEZ SAN SEBASTIAN ANA 185

03/05/2016 12:13 CONDE BLAZQUEZ RICARDO TOMAS 186

03/05/2016 12:20 REINARES ORTIZ VILLAJOS MANUEL 187

03/05/2016 12:42 ROQUE ALEGRE FERNANDO 188

03/05/2016 12:45 ALEGRE VILLOSLADA M LUISA 189

03/05/2016 13:36 ABADIE GUEVARA ANDRES 190

03/05/2016 13:37 SANCHEZ SERRA TOMAS JAVIER 191

03/05/2016 13:38 MARTINEZ DERQUI FRANCISCO JAVIER 192

03/05/2016 13:45 RIOPEREZ LOSADA PEDRO 193

03/05/2016 13:46 SOLIS MUÑIZ INES 194

03/05/2016 13:47 GOMEZ SANCHEZ JUAN JOSE 195

03/05/2016 13:55 SAIZ CUARTERO ISABEL 196

03/05/2016 14:04 ROY SANTIAGO JOSE MIGUEL 197

03/05/2016 14:16 GARCIA-MONTERO BARRERA CARLA 198

03/05/2016 14:34 MARAVER LOPEZ DEL VALLE CARMEN 199

03/05/2016 14:39 ARENAL VELASCO MARIA 200

03/05/2016 14:55 DE LAS CUEVAS TORRESANO ANA 201

03/05/2016 16:02 URIARTE GONZALEZ LUIS 202

03/05/2016 16:10 BENEITEZ GARCIA PEDRO ALFREDO 203

03/05/2016 16:59 MUÑOZ PONCE JULIA 204

03/05/2016 17:16 PRIETO REBOLLO ANGEL NEMESIO 205

03/05/2016 18:22 FLORES GARCIA JOSE LUIS 206

03/05/2016 20:08 LUQUE YARZA BORJA 207

04/05/2016 1:29 ESCUDERO VILAPLANA VICENTE DAMIAN 208

04/05/2016 8:54 LINARES GILL MIGUEL 209

04/05/2016 9:04 HERNANDEZ ANDRES VICTOR 210

04/05/2016 9:07 GONZALEZ ORTEGA M DEL VALLE 211

04/05/2016 9:19 ALLENDE MARTINEZ CUBELLS LUCAS 212

04/05/2016 9:32 MARTIN TRANQUE JUAN ANTONIO 213

04/05/2016 9:54 LOPEZ HERNANDEZ MANUEL 214

04/05/2016 10:00 MERINO RIVERA M DOLORES 215

04/05/2016 10:03 VEGA LOPEZ JAVIER 216

04/05/2016 10:03 SANCHEZ VIÑOLAS PEDRO 217

04/05/2016 10:16 DE ZULUETA LUCHSINGER CAYETANA 218

04/05/2016 10:32 HERRERA GARCIA-CANTURRI JAVIER 219

04/05/2016 11:20 MOREDA BAÑARES M SOLEDAD 220

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

15
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

04/05/2016 11:32 SANCHEZ VICENTE M CARMEN 221

04/05/2016 11:37 MARIN CAPELL M DEL CARMEN 222

04/05/2016 11:50 DE LA VEGA GOMEZ MIGUEL 223

04/05/2016 12:01 CANO COLLADOS MANUEL 224

04/05/2016 12:13 ROYUELA IBAÑEZ ANA MARIA 225

04/05/2016 12:13 AGUI GARCIA JUAN AMBROSIO 226

04/05/2016 12:16 ZALAYA RAMIREZ JUAN MANUEL 227

04/05/2016 12:21 PERALLON GALLEGO JOSE IGNACIO 228

04/05/2016 12:27 PEREZ VALERO JOSE MA 229

04/05/2016 12:36 FERRER SANCHEZ M CARMEN 230

04/05/2016 12:39 AYBAR DE PABLO ANTERO 231

04/05/2016 12:58 PARDO MARCOS FERNANDO 232

04/05/2016 12:59 TUNDIDOR SARASA JAVIER 233

04/05/2016 13:01 PEREZ RODRIGUEZ MANUEL 234

04/05/2016 13:16 DE LA HOZ GARCIMARTIN ROSA MARIA 235

04/05/2016 13:20 ZHENG SHUAI 236

04/05/2016 13:25 PINILLA MANRESA GERARDO 237

04/05/2016 13:28 UTRILLA PEREZ OSCAR 239

04/05/2016 13:42 JIMENEZ JIMENEZ MARCIAL 240

04/05/2016 13:53 LESTA CONCHADO AGUSTIN 241

04/05/2016 14:05 CUADRO JAEN SANTIAGO 242

04/05/2016 14:11 MARTIN GOMEZ EUGENIO 243

04/05/2016 14:30 CARPALLO FUENTES ELOY 244

04/05/2016 15:37 BRONCANO GIL M EVA 245

04/05/2016 15:46 GIMENO GIMENEZ M PILAR 246

04/05/2016 15:46 PERCIVAL GIMENO FRED 247

04/05/2016 15:50 FERNANDEZ SOLIS SYLVIA XIMENA 248

04/05/2016 16:07 DE CASTRO PITA MIGUEL ANGEL 249

04/05/2016 16:41 DE LA ASUNCION MAÑAS M ROSA JUANA 250

04/05/2016 16:58 GRAÑA VAZQUEZ LUCIA 251

04/05/2016 18:58 RODRIGUEZ BEATO JOSE VICENTE 252

04/05/2016 19:51 DE QUADROS BORRAJO JOAQUIN 253

04/05/2016 22:47 GARCIA RIPOLL SALVADOR DIEGO 254

04/05/2016 23:46 CORTES GUITIAN LORENA 255

05/05/2016 8:58 FERRER LEONI UMBERTO 256

05/05/2016 9:04 CHAVEZ PEREZ SEFORA ZORAIDA 257

05/05/2016 9:06 BIURRUN GONZALEZ EDUARDO 258

05/05/2016 9:13 HERMOSO DIAZ JOSE ANTONIO 259

05/05/2016 9:19 MONTOYA PEREZ GEMA 260

05/05/2016 9:20 MORENO RETAMERO JOSE MARIA 261

05/05/2016 9:25 GUERRIKABEITIA HUERGA VERONICA 262

05/05/2016 9:44 LOPEZ VAQUERO CONSUELO 263

05/05/2016 9:53 REINA GARCIA M CARMEN 264

05/05/2016 9:56 DE SANTA ANA CAMPILLO JULIO ANTONIO 265

05/05/2016 10:15 HERAS MARTIN PETRA 266

05/05/2016 10:23 BARRIOS ARAQUE LUIS 267

05/05/2016 10:24 CULEBRAS DE MESA FRANCISCO JOSE 268

05/05/2016 10:27 MUÑOZ LOBO ELISA 269

05/05/2016 10:42 FERNANDEZ LOBO LUCIO 270

05/05/2016 11:02 GONZALEZ HERNANDEZ LUIS 271

05/05/2016 11:09 GOMEZ GIL JOSE ANTONIO 272

05/05/2016 11:19 COMELLA ANGLADA FERNANDO 273

05/05/2016 11:22 PEÑA ALBIZU M INES 274

05/05/2016 11:32 LOPEZ GIL ANTONIA MARIA 275

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

16
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

05/05/2016 11:38 GOYA ABAURREA PABLO 276

05/05/2016 11:39 ORTUONDO PEÑA M ANGELES 277

05/05/2016 11:50 RE MATTEO 278

05/05/2016 12:03 AZCONA GARCIA FRANCISCO JAVIER 279

05/05/2016 12:11 PUEBLA CID MARIO 280

05/05/2016 12:12 NAVARRO FARELL ANA MARIA 281

05/05/2016 12:46 GONZALEZ NAVARRO JOSE RAFAEL 282

05/05/2016 12:57 ORTEGA UGENA PEDRO ANTONIO 283

05/05/2016 13:03 CANDELA DURA FRANCISCO 284

05/05/2016 13:25 BULNES PLANO LEONOR 285

05/05/2016 13:46 LABRADOR BARBA M ELENA 286

05/05/2016 13:51 TEBAR SAEZ JOSE ANGEL 287

05/05/2016 13:52 AGUADO PELEGRIN ANA ISABEL 288

05/05/2016 13:55 PEREZ DE URIBARRI ALFREDO JAVIER 289

05/05/2016 13:57 DE LUIS ROMERO M CARMEN 290

05/05/2016 13:57 LOPEZ COLON DIEGO 291

05/05/2016 14:00 FERRUZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 292

05/05/2016 14:08 GONZALEZ LAZARO ROCIO 293

05/05/2016 14:09 PICHOT VILLANUEVA CARMEN MA VICTORIA 294

05/05/2016 15:26 HERNANDEZ RODRIGUEZ M PALOMA 295

05/05/2016 15:29 MARTINEZ CONDE IBAÑEZ ANGEL CESAR 296

05/05/2016 15:36 REYES MEDIALDEA ESTHER 297

05/05/2016 16:34 GONZALEZ PERABA MIRALLES EVANGELINA 298

05/05/2016 16:40 NUÑEZ MIRANDA ALEJANDRO 299

06/05/2016 8:36 EGIDO GARCIA FRANCISCO ANTONIO 300

06/05/2016 8:58 CASTILLO CABELLO CRISTINA 301

06/05/2016 9:31 DEL CAMPO PARDO FELIPE 302

06/05/2016 9:50 MARTINEZ PEREZ ELOISA BELEN 303

06/05/2016 9:50 MOYA GUTIERREZ SERGIO ROMULO 304

06/05/2016 9:53 RODRIGUEZ CUELLAS M SOLEDAD 305

06/05/2016 10:14 MUÑOZ LOPEZ EDUARDO 306

06/05/2016 10:19 FERNANDEZ CASTILLEJO M LUCIA 307

06/05/2016 10:22 SASTRE GARCIA MIGUEL ANGEL 308

06/05/2016 10:29 FUNES TOYOS JUAN IGNACIO 309

06/05/2016 10:36 SALAZAR LLOMBART CARLOS JAVIER 310

06/05/2016 10:59 SALAZAR DIAZ ADOLFO 311

06/05/2016 11:15 GARCIA GOMEZ PEDRO VIDAL 312

06/05/2016 11:22 CHAMORRO BOTELLA ALBERTO CARLOS 313

06/05/2016 11:55 DE LA TORRE NUÑEZ ANGEL 314

06/05/2016 12:04 RODRIGUEZ BELINCHON GERMAN 315

06/05/2016 12:14 ARCAS GUIJARRO JUAN MANUEL 316

06/05/2016 12:37 FRANCO TEJEDA CRISTINA 317

06/05/2016 12:51 NIETO BIELSA CARLOS 318

06/05/2016 13:03 BOBO GUMPERT FRANCISCO RICARDO 319

06/05/2016 13:27 GARCIA LOPEZ ANTONIO 320

06/05/2016 13:28 LOPEZ-LEIS GONZALEZ M CARMEN 321

06/05/2016 13:31 DEL RIO SERRANO JUAN FELIX 322

06/05/2016 13:32 LOPEZ GARRIDO CARMEN 323

06/05/2016 13:35 HERNANDO GARCIA PALOMA 324

06/05/2016 13:35 SANCHEZ DE DIOS RUBEN 325

06/05/2016 13:40 SANZ HERGUEDAS LUIS BORJA 326

06/05/2016 13:47 PEDROSO SAN MIGUEL M INMACULADA 327

06/05/2016 13:59 MARQUIS RODRIGUEZ IGOR VIGMOSTAD 328

06/05/2016 15:25 MORENO GARCIA ANTONIO 329

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

17
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

07/05/2016 10:16 GARCIA PEREZ MARCOS 330

07/05/2016 19:43 CASTILLO CHAMORRO JOSE MIGUEL 331

07/05/2016 21:21 SANCHEZ- PAUS GALLEGO MIGUEL ANGEL 332

07/05/2016 23:11 DEL BARRIO IZQUIERDO OSCAR 333

08/05/2016 18:00 SERRA VALLEJO BEATRIZ 334

08/05/2016 18:51 CORNWALL MATTHEW JOHN 335

08/05/2016 21:44 DE GRACIA MUÑOZ FRANCISCO JAVIER 336

09/05/2016 8:51 ARAHUETES PORTERO ROSA MARIA 337

09/05/2016 8:53 URIBARRI CARRASCO ALFONSO 338

09/05/2016 9:08 CARAMES HUMIA M PALOMA 339

09/05/2016 9:13 ILLANES PAREDES ALICIA 340

09/05/2016 9:21 CUERDO MIR MIGUEL 341

09/05/2016 9:26 MARTIN MONTALVO CORTES DIEGO 342

09/05/2016 9:33 DE TORO MARTIN M DOLORES 343

09/05/2016 9:55 VILLAHERMOSA GONZALEZ MIGUEL ANGEL 344

09/05/2016 9:59 DE LAS CUEVAS TORRESANO M CARMEN 345

09/05/2016 10:00 GONZALEZ-TREVIJANO SANCHEZ PEDRO JOSE 346

09/05/2016 10:15 MENDOZA FERNANDEZ ELENA 347

09/05/2016 10:27 BARRERA LINARES ANTONIO 348

09/05/2016 10:27 BELINCHON SALGUERO JOSE MANUEL 349

09/05/2016 10:35 ANTA SAAVEDRA FRANCISCO JAVIER 350

09/05/2016 10:39 NIETO LOZANO M ANGELES 351

09/05/2016 11:40 LOPEZ CERRADA VICTOR 352

09/05/2016 11:42 HOLGADO PEREZ SUSANA 353

09/05/2016 11:51 FAVIERES RUIZ CONSUELO 354

09/05/2016 12:00 QUESADA MARTOS DOMINGO 355

09/05/2016 12:32 LAZARO LEGRAND FRANCISCA 356

09/05/2016 12:57 GOMEZ MORENO JAIME 357

09/05/2016 13:08 MORALES MAROTO DAVID 358

09/05/2016 13:27 GARCIA CASTRO M ROSARIO 359

09/05/2016 13:43 ALVAREZ PEREZ MANUEL 360

09/05/2016 13:46 VELAZQUEZ LAGUNAR LUIS 361

09/05/2016 13:51 TUERO SECADES MANUEL 362

09/05/2016 13:53 MARTINEZ BLANCO NICOLAS 363

09/05/2016 13:55 ENCISO MORALES ALFREDO 364

09/05/2016 13:59 RUEDA SALABERRY ENRIQUE 365

09/05/2016 14:14 DIAZ MARTIN JOSE PABLO 366

09/05/2016 14:17 RUIZ RUIZ ANGEL 367

09/05/2016 14:24 ROBLES MARTIN JAVIER 368

09/05/2016 15:56 ARIAS ROMON M PALOMA 369

09/05/2016 16:00 ZAZO MUÑOZ GONZALO 370

09/05/2016 16:21 CALVO PEREZ M TERESA 371

09/05/2016 16:50 ORTEGA COLINA ALVARO 372

09/05/2016 17:05 PULIDO HERNANDEZ PABLO 373

09/05/2016 23:06 BRINGAS TELLAECHE GUILLERMINA MARGARIT 374

10/05/2016 8:48 RUIZ GONZALEZ GLORIA 375

10/05/2016 8:56 VILLARINO VALDIVIELSO MIGUEL ANGEL 376

10/05/2016 9:09 GARCIA GONZALEZ ROSA MARIA 377

10/05/2016 9:15 GARCIA-PRIETO GONZALEZ PEDRO 378

10/05/2016 9:15 FERNANDEZ SANTOS LUIS 379

10/05/2016 9:25 MARTIN AZOFRA CRISTINA 380

10/05/2016 9:29 AZOFRA SAINZ INMACULADA 381

10/05/2016 9:32 MARTIN AZOFRA SARA 382

10/05/2016 9:34 RUIZ ALONSO MANUEL 384

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

18
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

10/05/2016 9:57 ZORRILLA JURADO JUAN JOSE 385

10/05/2016 10:09 GARCIA ADANEZ ISABEL 386

10/05/2016 10:10 DIAZ GUERRA MENENDEZ MACARENA 387

10/05/2016 10:10 GALARZA SANCHEZ MORATE LUCIA 388

10/05/2016 10:16 JIMENEZ SALICHS JUANA BEATRIZ 389

10/05/2016 10:25 GOMEZ CASTRO M ELENA 390

10/05/2016 10:28 ALONSO FERNANDEZ ADOLFO 391

10/05/2016 10:36 FERNANDEZ FERNANDEZ DE CEBALLOS JOSE IGNACIO 392

10/05/2016 11:05 GALAN ABARCA ANTIPAS 393

10/05/2016 11:20 MARTINEZ PEREZ JUAN JOSE 394

10/05/2016 11:47 FRAILE QUINZAÑOS JOSE LUIS 395

10/05/2016 11:47 GARCIA CALDERON MARIANO 396

10/05/2016 11:50 GARCIA GARCIA CALDERON MARIANO 397

10/05/2016 11:50 GARCIA GARCIA CALDERON INMACULADA 398

10/05/2016 12:08 CASTRILLO LEZCANO RUBEN 399

10/05/2016 12:11 GARAY SOLA M LUISA 400

10/05/2016 12:26 CAVA CARRASCO MARIA 401

10/05/2016 12:27 TURRERO NOGUES ROSA 402

10/05/2016 12:39 HERRERA SANCHO GUSTAVO 403

10/05/2016 12:53 AGUILAR ADAN ANA MARIA 404

10/05/2016 13:06 BARONA QUINTANA CANDIDA 405

10/05/2016 13:12 MENDEZ HERVAS MANUEL IGNACIO 406

10/05/2016 13:19 DE ENA QUINTANA RICARDO ALVARO 407

10/05/2016 14:36 ARAMBURU MUGICA MARIA ICIAR 408

10/05/2016 15:18 SANZ FUENTENEBRO FRANCISCO JAVIER 409

10/05/2016 15:36 PLANAS GUILLOT FRANC 410

10/05/2016 15:46 CONDE LOPEZ FERNANDO GUILLERMO 411

10/05/2016 15:57 VALENCIANO SOBRINO FEDERICO 412

11/05/2016 9:10 LOSADA CASTELL JAIME LUIS 413

11/05/2016 9:35 ANDRES TORRES JOSE ELIAS 414

11/05/2016 9:39 RUIZ SANCHEZ FEDERICO RAFAEL 415

11/05/2016 9:51 ESPIN LOPEZ GUERRERO ELVIRA 416

11/05/2016 9:53 BELTRAN YUGUERO M JESUS 417

11/05/2016 10:06 BARCENA GOICOECHEA JOSEBA IGOR 418

11/05/2016 10:22 SANZ ALDUAN M TERESA 419

11/05/2016 10:23 IBAÑEZ CASTILLO M GABRIELA 420

11/05/2016 10:27 DIAZ BARCELO CAFFARENA ALVARO FRANCISCO 421

11/05/2016 11:06 AZNAREZ ZANGO BLANCA 422

11/05/2016 11:06 ALVAREZ ALVAREZ MODESTO 423

11/05/2016 11:28 HORTIGUELA AYUSO JULIO 424

11/05/2016 11:51 CABRERA ARMADA M TERESA 425

11/05/2016 11:54 MORALES GARCIA MIGUEL 426

11/05/2016 12:07 DEL RIO GONZALEZ BEATRIZ 427

11/05/2016 12:38 GARCIA GARCIA FELICIDAD 428

11/05/2016 12:45 FIGUEROLA TEJERINA M ANGELS 429

11/05/2016 12:47 CALDERON ALONSO CESAR 430

11/05/2016 12:50 GARCIA-ABAD GARCIA M TERESA 431

11/05/2016 12:54 CORCHADO HENRIQUEZ DE LUNA MERCEDES 432

11/05/2016 12:54 CHICO MARTIN MIGUEL JAIME 433

11/05/2016 13:20 URQUIA AGUADO MARIA 434

11/05/2016 13:25 TOLEDO DIAZ SONIA 435

11/05/2016 13:27 RODRIGUEZ MARIBONA ANDRES COVADONGA 436

11/05/2016 13:28 ALONSO SAN ROMAN M MILAGROS 437

11/05/2016 13:47 DEL AGUILA ARRANZ FRANCISCO J 438

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

19
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

11/05/2016 14:00 GOMEZ LLORENTE PEREZ MARTA MARIA 439

11/05/2016 15:14 GONZALEZ DE UBIETA AMIEVA CARLOS IGNACIO 440

11/05/2016 15:38 VARA MARTIN JULIA VICTORIA 441

11/05/2016 16:48 VELAZQUEZ GALICIA M TERESA 442

12/05/2016 8:30 BIURRUN RUIZ GONZALO 443

12/05/2016 8:41 PIÑERO CAMPOS JOSE MARIA 444

12/05/2016 8:49 ALCELAY LARRARTE CLAUDIA 445

12/05/2016 9:10 IRANZO MORATA M PAZ 446

12/05/2016 9:15 LOPEZ ARRABE CARLOS 447

12/05/2016 9:58 CALAMITA GONZALVEZ ENRIQUE 449

12/05/2016 10:03 LASA LASA M LUISA 450

12/05/2016 10:15 MARTINEZ LADRON JUANA 451

12/05/2016 10:18 BALBAS VILLAR FRANCISCO JAVIER 452

12/05/2016 10:33 RODRIGUEZ ENCINAR JOSE RAMON 453

12/05/2016 10:34 DE JUAN EZQUERRA CARMEN 454

12/05/2016 10:49 RODRIGUEZ VILLAMIL JULIANI JOSE MARIA 455

12/05/2016 11:01 GIL BORRAS SERGIO 456

12/05/2016 11:21 BAÑOS CARRIL DAVID 457

12/05/2016 11:30 GOMEZ GARCIA M LUISA 458

12/05/2016 12:21 MONTALVO ARQUERO JESUS SANTIAGO 459

12/05/2016 12:25 PARRAGUES MARTIN JUAN MANUEL 460

12/05/2016 12:26 CASADO DE AMEZUA FERNANDEZ AMIGO IGNACIO 461

12/05/2016 12:28 POSTIGO HERNANDEZ OLGA 462

12/05/2016 12:33 MARIN REDONDO ADOLFO 463

12/05/2016 12:54 MARSAL MACHIN FRANCISCO JAVIER 464

12/05/2016 13:01 ESQUINAS JAEN M SOLEDAD 465

12/05/2016 13:02 GONZALEZ CARRION JOSE ANTONIO 466

12/05/2016 13:09 RIVAS SANCHEZ ANA MARIA 467

12/05/2016 13:20 SETJO SANZ MONIKA LEONOR 468

12/05/2016 13:20 AMOR MONCADA M MAR 469

12/05/2016 13:22 TROBO MUÑIZ PEDRO CARLOS 470

12/05/2016 13:52 DOMINGO GOMEZ MIGUEL 471

12/05/2016 13:58 RUIZ ZORRILLA GONZALO DANIEL 472

12/05/2016 14:01 RUIZ ZORRILLA GIL MANUEL 473

12/05/2016 14:02 FERNANDEZ DE RETANA AROSTEGUI ANTONIO 474

12/05/2016 14:06 RODRIGUEZ VEGAZO VICENTE JAVIER 475

12/05/2016 14:08 CRUZ MONTES ANTONIO 476

12/05/2016 14:40 ZARCO CALONGE GEMA 477

12/05/2016 15:11 ARRANZ SANZ FRANCISCO PIO 478

12/05/2016 15:49 CUNNINGHAM CARLOS BEDE 479

13/05/2016 8:53 FUENTES BENITEZ ANGEL 480

13/05/2016 9:10 SAEZ LARA FERNANDO 481

13/05/2016 9:10 FALERO SANCHEZ JUAN ANTONIO 482

13/05/2016 9:26 ZAPICO BEGEGA GERARDO 483

13/05/2016 10:03 PAN-MONTOJO GONZALEZ JUAN LUIS 484

13/05/2016 10:28 MATEOS-APARICIO PRIETO JULIAN 485

13/05/2016 10:32 ROMERO SIMON FRANCISCO 486

13/05/2016 10:50 GONZALEZ HELENA 487

13/05/2016 11:20 VELADO VALERA EMILIANA 488

13/05/2016 12:05 GUINEA DIAZ ALMUDENA 489

13/05/2016 12:08 CLAVIJO BENITEZ ANTONIO 490

13/05/2016 12:35 LORENZO MARTINEZ M JULIANA 491

13/05/2016 12:50 ALCUBILLA REGLERO M TERESA 492

13/05/2016 13:08 TORTOSA MARTINEZ M CARMEN 493

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

20
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

14/05/2016 9:15 JIMENO VARONA FELIPE EDUARDO 495

15/05/2016 11:30 CASCON LOPEZ JOAQUIN 496

16/05/2016 10:40 ALVARGONZALEZ FIGAREDO JORGE ALBERTO 497

17/05/2016 8:30 GRANADOS ORTEGA BEATRIZ 498

17/05/2016 8:48 MARTINEZ BLASCO M NIEVES 499

17/05/2016 8:52 BUSTAMANTE MENENDEZ ANA MARIA 500

17/05/2016 8:59 MONGE SANCHO MARIANO 501

17/05/2016 9:00 RODRIGUEZ VISO PABLO ALBERTO 502

17/05/2016 9:01 DE PEDRO PEREZ JUSTO LUIS 503

17/05/2016 9:04 CASARES CANTERO PABLO DAVID 504

17/05/2016 9:08 NIETO NUÑEZ NURIA MARIA 505

17/05/2016 9:08 FERNANDEZ MAYORALAS FERNANDEZ GLORIA 506

17/05/2016 9:09 MENDEZ COCA LUIS 507

17/05/2016 9:40 SANZ BUJANDA LUIS MIGUEL 508

17/05/2016 10:04 MARCOS LUCAS ATILANO 509

17/05/2016 10:07 FUENTES MARTIN FRANCISCO JAVIER 510

17/05/2016 10:07 MARCOS CENTENO SANDRA 511

17/05/2016 10:10 VILLANUEVA SANTIAGO CARLOS 512

17/05/2016 10:34 LEANDRES JAMOT FANNY 513

17/05/2016 10:45 OLIAS TAVIRA ALVARO 514

17/05/2016 11:05 SMITH PETER ROSS 515

17/05/2016 12:03 GONZALEZ PEREZ ELEUTERIO 516

17/05/2016 12:03 VAZQUEZ RODRIGUEZ ROBERTO 517

17/05/2016 12:46 GARCIA LOPEZ ISABEL 518

17/05/2016 12:50 MORENO CIUDAD ISABEL 519

17/05/2016 12:50 CALICO BOSCH ELISABETH 520

17/05/2016 13:04 HERAS QUIROS ALBERTO 521

17/05/2016 13:17 CANELAS GONZALEZ ANIBAL 522

17/05/2016 13:36 FERRER IRURZUN INES 523

17/05/2016 13:37 VAQUERO GUTIERREZ JULIO 524

17/05/2016 13:39 CHAVARRI GARCIA DE FERNANDO CARLOTA 525

17/05/2016 13:44 ALEGRE AMOR ADRIAN 526

17/05/2016 13:52 GARCIA-DENCHE NAVARRO M LUZ 527

17/05/2016 13:56 DE PEDRO MARTIN IRENE 528

17/05/2016 14:04 GUINDULAIN ALONSO FRANCISCO JAVIER 529

17/05/2016 14:56 GARCIA RODRIGUEZ ANTONIO 530

17/05/2016 16:00 ORTEGA CORNEJO MIGUEL 531

18/05/2016 8:34 GARCIA GONZALO LUIS 532

18/05/2016 8:50 DE DOMINGO ANGULO MIGUEL ANGEL 533

18/05/2016 9:05 ALVAREZ DE LA OLIVA DAVID 534

18/05/2016 9:21 ALMOGUERA CARRILLO ANGEL LUIS 535

18/05/2016 9:37 GUERRA VALENZUELA EVA 536

18/05/2016 9:40 MURO REDONDO EVA 537

18/05/2016 9:47 BLANCO VILLAR ELENA 538

18/05/2016 9:48 ORTEGA DELGADO FERNANDO 539

18/05/2016 9:54 MARTINEZ CHACON BEATRIZ 540

18/05/2016 10:48 ARIENZA OMAÑA SAGRARIO 542

18/05/2016 10:50 MORENO DORADO CARMEN ANGELA 543

18/05/2016 10:50 DIOSDADO DE CASO FRANCOT EMMANUEL GERARD 544

18/05/2016 11:13 COLLINS BOWCOCK MARION ELIZABETH 545

18/05/2016 11:29 NUÑEZ TEJADA JUAN 546

18/05/2016 11:42 MORENO VILLALONGA M DESAMPARADOS 547

18/05/2016 12:06 PADRINO SIERRA MANUELA 548

18/05/2016 12:09 VILCHEZ MORENO MARTA 549

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

21
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

18/05/2016 12:22 PIÑERO BUSTOS ANGEL JOSE 550

18/05/2016 12:27 MONTERO ROBLES VERONICA MARIA 551

18/05/2016 12:32 RODRIGUEZ RIQUELME M MAR 552

18/05/2016 12:32 MONTERO ROBLES JOSE IGNACIO 553

18/05/2016 12:39 ARTEAGA RODRIGUEZ RICARDO 554

18/05/2016 12:47 BARAHONA RUIZ BEATRIZ 555

18/05/2016 12:47 CANTOS ALONSO M DOLORES EMILIA 556

18/05/2016 12:50 GONZALEZ RODRIGO PILAR CASILDA 557

18/05/2016 13:13 MARTINEZ DE ARAGON ESQUIVIAS CRISTINA 558

18/05/2016 13:16 SETIEN VILLANUEVA ELISA 559

18/05/2016 13:23 KINDLING KERSTIN 560

18/05/2016 13:28 MANFREDI SANCHEZ JUAN LUIS 561

18/05/2016 13:38 CABALLERO FERNANDEZ-ARAMBURU LUIS ENRIQUE 562

18/05/2016 13:49 PERUCHA PEREZ M ROSARIO 563

18/05/2016 14:02 BRONCANO GIL JOSE JAVIER 564

18/05/2016 14:42 FOLLANA MURCIA MANUEL 565

18/05/2016 14:45 GOMEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 566

18/05/2016 14:49 CABEZA ESCOBAR JUAN MANUEL 567

18/05/2016 15:04 SALINAS ASENSIO ROCIO 568

18/05/2016 15:37 SASTRE JIMENEZ VICTOR MANUEL 569

18/05/2016 15:39 CALDERON HIDALGO M GRACIA 570

18/05/2016 15:48 GARCIA INGUNZA RICARDO 571

18/05/2016 16:17 ANGOSO GARCIA FERNANDO 572

19/05/2016 8:46 DE PEDRO MARTIN CRISTINA 573

19/05/2016 8:58 MORENO LUNA ESTEFANIA 574

19/05/2016 9:00 HUIDOBRO PAHISSA ANA 575

19/05/2016 9:09 VELEZ FELGUERA ALBERTO 576

19/05/2016 9:11 ELORZA OLANO YOSEBA 577

19/05/2016 9:40 SALSO ALVARO CONCEPCION 578

19/05/2016 9:54 IBAÑEZ LOPEZ ANTONIO 579

19/05/2016 9:56 VARGAS-MACHUCA RAMIREZ PEDRO LUIS 580

19/05/2016 10:34 LOPEZ ALVAREZ M LUISA 581

19/05/2016 10:47 ROJO CONEJO DANIEL 582

19/05/2016 10:50 VALDERRAMA BACA MARIANO ARTURO 583

19/05/2016 11:23 GONZALEZ GUILLEN FRANCISCO LUIS 584

19/05/2016 11:33 PEÑA BROCH M JOSE 585

19/05/2016 11:41 FERNANDEZ VALLEJOS JESUS 586

19/05/2016 11:55 NAVARRO VASCO MIGUEL ANGEL 587

19/05/2016 12:29 REYES RODRIGO FRANCISCO 589

19/05/2016 12:31 SANTOS GUGEL JOSE IGNACIO 590

19/05/2016 12:37 GONZALEZ MOLINA ALFONSO 591

19/05/2016 12:38 BERRAL REINA CRISTINA 592

19/05/2016 12:39 ARMESTO LOPEZ JUAN MANUEL 593

19/05/2016 12:48 CANGA RODRIGUEZ VALCARCEL ISABEL 594

19/05/2016 12:49 PRIETO NAVARRO RICARDO 595

19/05/2016 13:20 JIMENEZ MARTIN JAVIER 596

19/05/2016 13:20 MARTINEZ REDONDO ESMERALDA 597

19/05/2016 13:24 PALACIO NEBREDA M MAR 598

19/05/2016 14:06 CRUZ ARROBA M PILAR 599

19/05/2016 14:09 LLUVA PEREZ BRABO FERNANDO 600

19/05/2016 14:11 APARICIO GARCIA LUIS 601

19/05/2016 14:14 DEL RIO CALLEJA BEATRIZ 602

19/05/2016 14:35 FELGUEROSO FUENTES ERNESTO 603

19/05/2016 21:48 ALONSO PALOMO FRANCISCO ANTONIO 604

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

22
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

20/05/2016 8:38 VALIENTE PEREZ M MAR 605

20/05/2016 8:39 ALONSO HERREROS JESUS 606

20/05/2016 8:49 LANCHAS LORENZO GONZALO 607

20/05/2016 9:00 JUENGST GERALD 608

20/05/2016 9:02 ZUÑIGA GOMEZ MIGUEL ANGEL 609

20/05/2016 9:06 HIGUERA FERNANDEZ SANTOS 610

20/05/2016 9:16 VEGA PLA M CRISTINA 611

20/05/2016 9:22 CANDEAL MORALES MIGUEL 613

20/05/2016 10:00 BOLANO VICTORIO MANUEL 616

20/05/2016 10:06 GONZALEZ ZARAUZ BRIONES BEATRIZ 617

20/05/2016 10:10 LUJAN DIAZ JOSE MANUEL 618

20/05/2016 10:47 BERIOT AURELIE LUDOVINE 619

20/05/2016 11:03 GARCIA TUDELA FRANCISCO RAFAEL 620

20/05/2016 11:03 ALVAREZ GONZALEZ HORACIO 621

20/05/2016 11:03 FELIPE GOMEZ RODOLFO 622

20/05/2016 11:04 GARCIA GARCIA FRANCISCO JAVIER 623

20/05/2016 11:18 OCA ZAYAS ESTEBAN 624

20/05/2016 11:18 HUELI MONGE JUAN MANUEL 625

20/05/2016 11:34 ESTRADA LERMA MARTHA DEYSI 626

20/05/2016 11:35 CUENZA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 627

20/05/2016 11:43 NAVARRO NAVARRO PEDRO ALFONSO 628

20/05/2016 11:54 LOPEZ PANTOJA POLO NYRA 629

20/05/2016 12:26 SAMARJIAN GAZARIAN GEORGE KRICKOR 630

20/05/2016 12:37 VERA GARCIA JOAQUIN 631

20/05/2016 12:37 GOMEZ OLEA ESTIBALIZ 632

20/05/2016 12:56 PASCUAL SANCHEZ ANA MARIA 633

20/05/2016 13:18 PEREZ FERNANDEZ RICARDO 634

20/05/2016 13:34 CEBALLOS RODRIGUEZ MERCEDES 635

20/05/2016 13:36 MONTAGUT ANDUIZA ENRIQUE 636

20/05/2016 13:37 BLANCO MORALES JOSE LUIS 637

20/05/2016 13:47 LOPEZ PELAEZ SANDOVAL ROBERTO 638

20/05/2016 21:25 CUESTA FLORES M CARMEN 639

21/05/2016 16:12 FERNANDEZ GUILLEN JULIO 640

22/05/2016 16:59 COBO GUTIERREZ M JESUS 641

22/05/2016 21:03 MARTINEZ VIDAL MANUEL 642

23/05/2016 8:49 SANCHEZ DE PEDRO PECES BARBA MARIO 643

23/05/2016 8:54 MARTINEZ RIVAS M ESTHER 644

23/05/2016 8:58 AMBRONA RENALES JOSE LUIS 645

23/05/2016 9:02 MERINO MERINO JESUS MARIA 646

23/05/2016 9:02 SANCHEZ GARCIA JAVIER 647

23/05/2016 9:03 FERNANDEZ-CAVADA VIEITEZ MARTA TERESA 648

23/05/2016 9:17 VENEGAS ESTEBARANZ JACOBO 649

23/05/2016 9:18 MARIN GONZALEZ GONZALO 650

23/05/2016 9:26 DOMINGUEZ GELONCH MIGUEL MANUEL 651

23/05/2016 9:28 ASTILLEROS MORAL MIGUEL ANGEL 652

23/05/2016 9:28 MONTERO PARLA PAULA MARIA 653

23/05/2016 9:39 GRANDA BARCENA DESIREE 654

23/05/2016 9:44 MADRIGAL ROSADO JUAN 655

23/05/2016 9:51 VENTURA ALGABA PEDRO 656

23/05/2016 10:00 OSBORNE VERDUGO RAQUEL MARIA 657

23/05/2016 10:49 SANCHEZ ARCONADA GERARDO 658

23/05/2016 11:46 SANCHEZ REYERO CRISTINA 659

23/05/2016 11:47 OJEDA ARRESE JESUS 660

23/05/2016 11:48 REYZABAL MARTZEL GABRIEL 661

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

23
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

23/05/2016 11:52 ALDAZ ILARREGUI CARMELO 662

23/05/2016 12:01 GOMEZ LOPEZ FIRMO JUSTO 663

23/05/2016 12:05 NALDA IZQUIERDO NATIVIDAD 664

23/05/2016 12:46 AVILA RODRIGUEZ ENRIQUE 665

23/05/2016 12:51 RUIZ DE MIGUEL M CARMEN 666

23/05/2016 12:52 BENITO SANCHEZ MARIA AZUCENA 667

23/05/2016 12:57 HERNAEZ PEREZ-IRIONDO IÑIGO 668

23/05/2016 12:58 HERNAEZ BARRIO FRANCISCO JAVIER 669

23/05/2016 13:00 SANZ GOMEZ JESUS VICENTE 670

23/05/2016 13:00 GONZALEZ MARTINEZ MARTA 671

23/05/2016 13:06 LOPEZ PELEGRIN ALICIA 672

23/05/2016 13:16 AGUADO OCEJA RAFAEL 673

23/05/2016 13:46 BOYER NAVARRO LUIS 675

23/05/2016 13:47 CHILLON QUINTAIROS M ISABEL 676

23/05/2016 14:17 FERNANDEZ DE VALDERRAMA CARRACEDO M MAR 677

23/05/2016 14:34 CARNESECCHI BRUNO 679

23/05/2016 14:36 LOPEZ HERRAIZ ALICIA MARIA 680

23/05/2016 14:40 SAN INOCENCIO BLASCO PEDRO 681

23/05/2016 14:41 PIZARROSO QUINTERO JUAN CARLOS 682

23/05/2016 14:46 DE ORUE DEL RIVERO IGNACIO 683

23/05/2016 14:58 LLANO GONZALEZ CARMEN 684

23/05/2016 15:19 ANCIONES SAN ANDRES ENRIQUE 685

23/05/2016 15:41 FONFRIA GOMEZ JOSEFA 686

23/05/2016 16:02 ALONSO MARCOS LAUREANO 687

23/05/2016 16:10 GARRIDO DE LA PARTE M VISITACION 688

23/05/2016 16:15 PALLARES DE LAS MORENAS ELENA 689

23/05/2016 16:26 CAMILLERI TERRER ARTURO 691

23/05/2016 16:44 ROMAN SANTAMARIA JOSE MARIA 692

23/05/2016 16:56 MORENO DORAL FELIX 693

23/05/2016 17:08 RODRIGUEZ GUANTER ASPOROSA PABLO FRANCISCO 694

23/05/2016 19:01 VIRGOS SORIANO MARGARITA MARIA 695

24/05/2016 8:50 GOMEZ MEANA FERNANDEZ JUAN MARIO 696

24/05/2016 8:51 ARBELO LAUTRE PAULA 697

24/05/2016 8:55 BRUNETE GONZALEZ JORGE TOMAS 698

24/05/2016 8:56 MESSIA ALARCON IRENE 699

24/05/2016 9:01 MARTINEZ MORENO ANTONIO 700

24/05/2016 9:02 GOMARA HERNANDEZ JOSE LUIS 701

24/05/2016 9:07 LOPEZ CARDENAS JOSE LUIS 704

24/05/2016 9:10 GOMEZ MARIN CRISTINA MARIA 705

24/05/2016 9:12 MARTINEZ MARTINEZ JUANA SONIA 706

24/05/2016 9:12 ALVAREZ GONZALEZ MARINA 707

24/05/2016 9:15 MIRGONE GOMEZ FERNANDO ALBERTO 708

24/05/2016 9:16 VAZQUEZ MONTALVO JOSE LUIS 709

24/05/2016 9:22 PARGA LANDA ELIAS 710

24/05/2016 9:28 CASTILLO ESPARCIA FRANCISCO JOSE 712

24/05/2016 9:29 DIAZ CHAO ANGEL 713

24/05/2016 9:31 COTRINA ESTELLA GEMA 714

24/05/2016 9:33 TEMPLADO VITALETTI JOSE FELIX 715

24/05/2016 9:34 GALAN CRESPO M CARMEN 716

24/05/2016 10:02 GARCIA BOENTE DAVILA GERARDO 717

24/05/2016 10:04 VILLASANTE CERRO JUAN JESUS 718

24/05/2016 10:11 PITARCH RICO MIGUEL ANGEL 719

24/05/2016 10:12 PRIETO CHECA LUIS 720

24/05/2016 10:13 DOMINGUEZ MENA ANTONIO 721

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

24
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

24/05/2016 10:16 SANCHEZ BRUNETE MURILLO JESUS 722

24/05/2016 10:18 SAEZ BENITO JIMENEZ ESTER PATROCINIO 723

24/05/2016 10:22 MONTERO MORENO MIGUEL ANGEL 724

24/05/2016 10:28 NUÑEZ LOPEZ M MERCEDES GEMA 725

24/05/2016 10:35 BARRAGAN GONZALEZ M LOURDES 726

24/05/2016 10:41 IZAGUIRRE VIZCAYA MARIA 727

24/05/2016 10:43 SAN MARTIN ONTORIA ANA BELEN 728

24/05/2016 10:55 DIAZ MARTA IZQUIERDO AURELIANO GONZALO 729

24/05/2016 10:57 DIAZ MARTA IZQUIERDO M PILAR 730

24/05/2016 11:03 RODRIGUEZ ROMERO M MONTSERRAT 731

24/05/2016 11:05 GARCIA DE TUÑON DEL VALLE MARIA 732

24/05/2016 11:37 SANCHEZ MORO EUGENIO 733

24/05/2016 11:45 NUÑEZ PEREZ CALDERON M ANGELES 734

24/05/2016 11:49 MARTINEZ PANTOJA FIDALGO JAVIER 736

24/05/2016 11:49 DE DIEGO CARMONA JOSE ANGEL 737

24/05/2016 11:55 GARCIA DOMINGUEZ JAIME 738

24/05/2016 11:59 GARCIA CANCELO M DOLORES 739

24/05/2016 12:01 PERALTA VADILLO MILAGROS 740

24/05/2016 12:15 MARTINEZ VIVAR JORGE 741

24/05/2016 12:31 UCERO IBARROLA LOURDES 742

24/05/2016 12:31 BENITO VAZQUEZ M ANGELES 743

24/05/2016 12:53 FRAILE FABRA GREGORIO 744

24/05/2016 12:53 CONTRERAS ALFONSO PATRICIO JOSE 745

24/05/2016 12:54 RODRIGUEZ MARTI MANUEL 746

24/05/2016 12:55 GARCIA FLORES M EUGENIA 747

24/05/2016 13:06 PEREZ SANCHEZ M BELEN 749

24/05/2016 13:11 ORTEGA TORRES DOMINGO 750

24/05/2016 13:30 RODRIGUEZ MARTI ELVIRA ADORACION 751

24/05/2016 13:31 FERNANDEZ PACHECO GONZALEZ DE ECHAVARRI BLANCA ESPERANZA 752

24/05/2016 13:49 TORRADO DURAN GUILLERMO 754

24/05/2016 13:54 HERNANDEZ MUÑOZ ALICIA 755

24/05/2016 14:01 MIÑANO MARTINEZ AMAYA 756

24/05/2016 14:27 GOULET WRIGHT NICOLAS 758

24/05/2016 14:33 MATEOS AGUADO GONZALO 759

24/05/2016 14:49 URGOITI LACARRA ANA 760

24/05/2016 14:59 RANDULFE GARCIA ADOLFO 761

24/05/2016 14:59 NOQUE GONZALEZ GONZALO 762

24/05/2016 15:14 LOPEZ RIVAS ELISA 763

24/05/2016 15:34 DIAZ BORREGO LEANDRA 764

24/05/2016 15:47 RODRIGUEZ ARIAS JUAN 765

24/05/2016 15:57 DE MONTALVO CORREO ANTONIO 766

24/05/2016 15:58 IBAÑEZ MELGUIZO DAVID 767

24/05/2016 16:29 FERNANDEZ ANTON EMILIO JOSE 768

24/05/2016 16:31 MARTINEZ ALONSO LAURA 769

24/05/2016 16:42 EZQUIAGA DOMINGUEZ IGNACIO 770

24/05/2016 20:25 PRIETO GOMEZ DOMINGO MANUEL 771

25/05/2016 7:10 MIÑANO MARTINEZ BEATRIZ 772

25/05/2016 8:32 ARTIGAS MARTINEZ RAMON 773

25/05/2016 8:33 ARTIGAS REYNAUD FEDERICO 774

25/05/2016 8:35 ARTIGAS REYNAUD JEAN MICHEL 775

25/05/2016 8:46 PEÑA DE LUCAS IGNACIO 777

25/05/2016 8:46 ZUGAZAGOITIA FRAILE JON 778

25/05/2016 8:57 TOME MUGURUZA M CRISTINA 779

25/05/2016 9:29 LAMANA PALACIOS JAVIER 780

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

25
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA
SOLICITUD

HORA
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Nº
ORDEN

ANEXO I RESIDENTES
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS RESIDE NTES ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE 

PRESENTACION DE SOLICITUDES

25/05/2016 9:33 SALGADO MENDEZ M ELENA 781

25/05/2016 9:34 MORENO DIAZ FRANCISCO JAVIER 782

25/05/2016 9:36 LAMANA PALACIOS M JESUS 783

25/05/2016 9:43 MENCHERO SANCHEZ MARIA 784

25/05/2016 9:52 CASARES COOPER DAVID 785

25/05/2016 10:08 GARCIA ALVAREZ JAVIER 786

25/05/2016 11:04 MARRON FUERTES M ISABEL 787

25/05/2016 11:05 HERVAS MELGAREJO ROCIO 788

25/05/2016 11:19 NUÑEZ SILVA JAVIER 789

25/05/2016 11:41 OLIVARES MAZO M LUISA 790

25/05/2016 11:57 NOVKOVIC KOS LJILJANA 791

25/05/2016 12:06 SERRANO BALLESTEROS DARIO 792

25/05/2016 12:21 ORTIZ MARTIN ANA CARMEN 794

25/05/2016 12:27 ORTEGA ORTEGA DOMINGO JESUS 795

25/05/2016 12:28 BUQUERAS MONTIEL IGNACIO 796

25/05/2016 12:35 DEL CAMPO RODRIGUEZ DELFINA 798

25/05/2016 12:37 SAN SEGUNDO PUERTA JESUS ANGEL 799

25/05/2016 12:38 ORTIZ CRUZ ANTONIO JAVIER 800

25/05/2016 12:49 COLLANTES BARRIGON ANA MARIA 801

25/05/2016 12:50 MARTIN BURILLO M SOLEDAD 802

25/05/2016 12:52 GARCIA VALDECASAS HUELIN JESUS 803

25/05/2016 13:25 JIMENEZ-ALBARRACIN CASADO DIEGO 804

25/05/2016 13:30 MARCOS JEREZ SERGIO 805

25/05/2016 13:31 PARDO DE ANDRADE PICO BEATRIZ 806

25/05/2016 13:47 DE LA CUESTA DE DIEGO BORJA 807

25/05/2016 13:51 AGUILAR FRESCO VIRGINIA 808

25/05/2016 13:53 PONSA QUETGLAS JAIME 809

25/05/2016 13:55 MADRIGAL TORREJON BORJA 810

25/05/2016 13:58 MEMBRILLA BELLON ALBERTO 811

25/05/2016 14:01 SEGOVIANO ACEITUNO RICARDO 812

25/05/2016 14:01 MANZANO VELASCO MANUEL 813

25/05/2016 14:13 CLAVERIA IZQUIERDO M CRISTINA 814

25/05/2016 14:30 BERNACER SALES M TERESA 815

25/05/2016 14:47 CUELLAS LOPEZ LUIS 817

25/05/2016 14:50 MARTIN MILLAN M ISABEL 818

25/05/2016 14:51 SERRANO VALLEJO JESUS 819

25/05/2016 14:54 GUTIERREZ GREDILLA M LUISA 820

25/05/2016 14:57 GUTIERREZ ZUBIAURRE FRANCISCO 821

25/05/2016 15:15 GONZALEZ SANTAMARIA M ISABEL 822

25/05/2016 15:28 NEGRO ALVAREZ M LOURDES 823

25/05/2016 15:38 CABELLO CACHINERO CRISTINA 824

25/05/2016 16:11 ARNANZ VILLALTA M TERESA 825

25/05/2016 16:22 ESPIN TEMPLADO EDUARDO 826

25/05/2016 16:23 FERNANDEZ RODRIGUEZ EMILIA 827

25/05/2016 16:25 CERVERA ALEMANY VIOLETA 828

25/05/2016 16:25 CASTRO FERNANDEZ ANDRES 829

25/05/2016 16:37 SALVADOR ESCUDERO ROSALIA 830

25/05/2016 16:57 MIRANDA OLIVERA JOAQUIN 831

25/05/2016 18:18 DIAZ DOMINGUEZ CARLOS 832

25/05/2016 19:04 TORRE CERVIGON JOSE MARIA 833

25/05/2016 20:54 GUERRERO ARIAS EDUARDO RAFAEL 834

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

26
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



FECHA

SOLICITUD

HORA

SOLICITUD RAZÓN SOCIAL

Nº

ORDEN

26/04/2016 9:06 NUEVO ENTORNO DE ARCOS, S.L. 17

28/04/2016 9:24 GOMEZ MENENDEZ, SUSANA 83

28/04/2016 16:04 EUNATE, S.A. 132

28/04/2016 16:07 OLITE, S.A. 133

04/05/2016 13:26 GARCIA BAUMEL, S.L. 238

10/05/2016 9:33 GLOBAL MARKETING STRATEGIES, S.L. 383

12/05/2016 9:35 EUROCONSULTORIA FORMACION-EMPRESA, S.L. 448

13/05/2016 13:12 ACI SERVICIOS INMOBILIARIOS S.L. 494

18/05/2016 10:39 HOSTAL SALAMANCA 541

19/05/2016 12:10 GPS IMAGEN Y COMUNICACION 588

20/05/2016 9:18 MONTE AZUL CASAS, SL 612

20/05/2016 9:26 NUMA SILLA S.L. 614

20/05/2016 9:30 SUCESORA DE PEDRO CASTEJON S.L. 615

23/05/2016 13:23 GATTEFOSSE ESPAÑA, S.A. 674

23/05/2016 14:24 INMOBILIARIA HERJOL S.L. 678

23/05/2016 16:17 CARVER CAPITAL S.L. 690

24/05/2016 9:06 CENTRO DE ESTUDIOS VELAZQUEZ S.A. 702

24/05/2016 9:06 CENTRO DE ESTUDIOS ADAMS EDICIONES VALBUENA S.A. 703

24/05/2016 9:26 CONSULTORES TECNOLOGICOS EN INNOVACION APLICADA SL 711

24/05/2016 11:46 EMPLOYEE MOBILITY SOLUTION S.L. 735

24/05/2016 12:59 FRESVER, S.L. 748

24/05/2016 13:41 CANDILOMAR, S.L. 753

24/05/2016 14:07 CAFETERIA MONTESA S.L. 757

25/05/2016 8:37 OBRAS CIVILES AHELIO, S.L. 776

25/05/2016 12:17 JIMENEZ CUELLAR, FERNANDO 793

25/05/2016 12:31 D.ORTEGA, S.L. 797

25/05/2016 14:34 MIP NETWORKING SL 816

ANEXO II ACTIVIDADES ECONOMICAS

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES ADMITIDOS ACTIVIDADES ECONOMICAS 

ORDENADOS POR FECHA Y HORA DE PRESENTACION DE SOLICITUDES

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

27
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



 

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

28
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



 

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

29
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



 

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

30
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1



 

BOAM núm. 7.803 14 de diciembre de 2016

31
Copia impresa del documento cuyo original puede comprobar en https://sede.madrid.es/csv con el código 0901E2408168D4B1


